МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016                                                                                                                       № 10

О назначении ответственного за
пожарную     безопасность   в
администрации Усть-Чижапского
сельского поселения и на объектах надзора

       В целях обеспечения пожарной безопасности в здании Администрации Усть-Чижапского сельского поселения, а также в соответствии с Федеральным Законом «О пожарной безопасности» № 69 от 21.10.2005

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить Постановление от 04.02.2008 № 9 «О назначении ответственного за пожарную безопасность в администрации Усть-Чижапского сельского поселения».
2. Назначить Голещихина С.М., Главу администрации с 01.04.2016  ответственным за
соблюдение пожарной безопасности в здании администрации и объектов надзора.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    С.М. Голещихин